ERZ .E U G N ISS E BAU WES E N
BAU E L E M E N T E
DACHBINDER
HOLZ-NAGELBINDER DN250/o .
BA : 0,80 - 1,50 m
KATALOG IHI7430 Ip EBI
VVB BAUELEMENTE UND FASERBAUSTOFFE
/

Allgemeine Informationen
Bestellhinweise
Bestellbeispiel
Dar s tel 1 u n g s b 1 a t t
Bindersysteme
Segmentübersicht
Einbaubeispiel : Aussteifung für Gebäude
Einbaubeispiel : Pfetteneinteilung
Einbaubeispiel : Aussteifung für Gebäude (Details)
Einbaubeispiel : Aussteifung für Gebäude (Details)
-D a t e n b 1 a t t
Holz- Nagelbinder 25% DN
BA = 0 , 8 - 1,5 m
erzeugni'sspezifische Informationen
D a t e n b 1 a t t
Segmentzubehör für Holz- Nagelbinder 25~ Dl
BA = 0 , 8 - 1 , 5 m
erzeugnis spezifische Informationen
Blatt 1 Seite 2
Katalog H7430PEB
Dez. 75
BILDUNGSPRINZIP DER ALPHANUMERISCHEN KURZBEZEICHNUNG
Isl = Gruppe
DachbiI1der einschließlich Zubehör
Isl = Untergruppe
Holz- Nagelbinder 25% DN
BA= 0 ,8 - 1 ,5 m
I I lEI = Sortiment
Satteldachbinder , BA = 0 , 8 - 1 ,5 m
Bindersystembreite (Spannweite)
r
=
A= 3000 mm
B = 4500 mm
C = 6000 mm
E= 7500 mm
G = 9000 mm
I = 10500 mm
X = 12000 mm
;L = 15000 mm
",
, I
= Schneegebiet
2 = Schneegebiet 2
4 = Schneegebiet 4
7 = Schneegebiet 2 und 3
8 = Schneegebiet 3 und 4
I I I I
= Konstruktionsform
1 = mit und ohne Decke (m.D und o. D)
2 = mit Decke (m .D)
3 = ohne Decke (o .D)
Segmentzubehör
I I I I I I I I = oder Binder
1 = Segmentzubehör für Segment 1
2 = Segmentzubehör für Segment 2
3 = Segmentzubehör für Segment 3
8 = S egmen tz ub ehör allgemein
9 = Binder
I I I I I I I [ 2J = Gebäudeart
2 = geschlossenes Gebäude
•
Alphanumerische Kurxbuelchnung Katalog H7430PEB
Blatt 1 S.lt. 3 Herausgabedatum Dez. 75
SORTIMENTSüBERSICHT - HAUPrPARAMETER
Dachbinder
Alpha- System- Bau- Schnee- Kon- x \ Alpha- System Bau- Schnee- Kon- x) I
numero breite höhe gebiet strukti- numero breite höhe gebiet strukti-
Kt.i.rzbez. mm mm onsform Kurzbez . mm mm onsform
BBEA7192 3000 706 2+3 m.+o.D BBEB7192 4500 893 2+3 m.+o.D
C2192 6000 1080 2 m.+o.D C8192 6000 1080 3+4 m.+o.D
E2192 7500 1267 2 m.+o.D E8192 7500 1267 3+4 m.+o.D
G2292 9000 1454 2 m.D 'G8292 9000 1464 3+4 m.D

und ein Bind~r zusätzlich
Gesamtbestellung: 21 Holz- Nagelbinder 25% DN , BBEE8192
BESTELLBEISPIEL
Bezeichnungsbeispiel
Bezeichnung
Art . -Nr. : 154 62 30 018 050790
+ 2x Segmentzubehör für Holz- Nagelbinder 25% DN , BBEE4212
Art . -Nr . : 154 62 40 005 050301
+ 6x Segmentzubehör für Holz- Nagelbinder 25% DN, BBEE4222
Art . -Nr .: 154 62 40 005 050328
+ 12x Segmentzubehör für Holz- Nagelbinder 25% DN , BBEE4232
Art.-Nr .: 154 6240 005 050336
Binder
Holz- -agelbinder 25% DU , BA = 0 ,8 m, Bindersystembreite :
7 , 5 m, Bauhöhe : 1267 mm , geschlossenes Gebäude mit Decke ,
Schneegebiet 4, Alphanumerische Kurzbezeichnung : BBEE8192
Segmentzubeh..ör
Zubehor für Giebelsegment (Segment 1) für Holz- Nagelbinder
25,% DN, BA = 0 ,8m, Binders~stembreite : 7 , 5 m, geschlossenes
Gebäude mit Decke, Schneegebiet 4 , Alphanumerische Kurz­
bezeichnung: BBEE4212
Binder
HOLZ- AGELBINDER 25% D , BBEE8192
ART . -NR . : 154 62 30 018 050790
Segment zubehör
ZUBEHO~R FUh~ HOLZ- AG~LBINDBR 25% DN , BBEE4212
T. - NR . 151~ 62 40 005 050301
Dltl~
I ntl'rnati anater
Ktass i fikator
Katalogan
Kataloggruppe
Katalog
Bauelemente
Dachbinder
Holz - Nagelbinder 25% DN
BA= 0 , 8 - 1,5 m
Alphanumerische Kurzbezeichnung
Katalog H?430PEB
154 62 30 0
ELN Nummer 1 4 62 40 0
Herausgabedatum Dez. 1975
Blatt 2 Seite 1
Bindersysteme
. B8EB7192 --j-
~ ~
. l500t 1130 1112~ ~1120 l1130 f=Pi
BBEC2192
BBEC8192
~~
N 1~63511135 '1123~~01 230 11135 163515~
BBE 12292 88EI8292
BBEI~~
~- - I ~ . ---t-
+50~ 1565 I 1 250 ! 1250 l ~Jß~J 1185 11250 l 1250 1 ' 565 r~
BBEK2292 t lß60 t 8BEK8292
BB
~- -
)54 1560 I 1 3~0 I ' 570 l 1 55~ 2 boo' 550 l 1570 l 1 320 ~ , 560 t50Q
BBEL2292
BBEL 2392 t
./
«